

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 мая 2025 г. г. Аксай № 140

О проведении внеплановой камеральной проверки

На основании пункта 5 части 8, пункта 3 части 9 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с поступившим заявлением финансового управления Администрации Аксайского района от 07.05.2025г. № 63.17/529 о принятии мер по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля -

- Провести внеплановую камеральную проверку по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля по теме: «Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд закупки: «Реконструкция автомобильной дороги по ул. Речников (от ул. Садовая до границы Аксайского городского поселения (п. Российский)) Аксай Ростовской области г. этап» (ИКЗ 243610202152261020100100280024211414)» отношении Администрации Аксайского городского поселения (ОГРН 1056102027871, ИНН 6102021522), местонахождение: 346721, Ростовская область, г. Аксай, ул. Гулаева, 108.
 - 1.1. Срок проведения проверки: 29.05.2025г. (1 рабочий день).
 - 1.2. Вопросы контрольного мероприятия:
- 1.2.1. Проверка соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта, соответствия использования поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки.
 - 2. Установить проверяемый период: с 01.01.2025г. по 25.05.2025г.
 - 3. Создать проверочную группу в составе:

Руководитель проверочной группы:

Мизикаева Ольга Сергеевна — заместитель главы администрации Аксайского городского поселения по экономическим вопросам - начальник финансового отдела.

Члены проверочной группы:

Сухорукова А.С. – начальник сектора экономики (инвестиций) и муниципального заказа финансового отдела администрации Аксайского городского поселения;

Омельченко А.И. – ведущий экономист сектора экономики (инвестиций) и муниципального заказа финансового отдела администрации Аксайского городского поселения.

- 4. Проверочной группе по результатам проведенной проверки в течение пятнадцати рабочих дней после ее завершения оформить акт проверки.
- 5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Аксайского городского поселения http://www. gorod-aksay.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
 - 6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

Е.Н. Камфарин